
 Nadleśnictwo Olecko

Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4724 0000 3202 0047 5699, BDO: 000417579 

www.lasy.gov.pl

Olecko, 06.12.2024 r.
Zn. spr.: S.270.2.4.2024

INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Olecko w roku 2025, o nr postępowania S.270.2.4.2024

1. Pakiet I - leśnictwa: Wronki, Wilczewo, Krzywy Róg

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2025 na w/w Pakiet dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną przez Wykonawcę tj.: 
Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych i Ogólnobudowlanych Piotr Dłużniewski Świętajno 
30A , 19-411 Świętajno; Zakład Usług Leśnych Jarosław Dłużniewski Zalesie 41, 19-411 
Świętajno z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 2 381 835,49 zł brutto 
(słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 
49/100).
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako 
najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie kryterium oceny ofert 
określonym w specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium oceny 
ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację:

Kryterium
„Cena - 100%”

Wartość z ofertyNr 
oferty

Nazwa albo
 imię i nazwisko

Siedziba lub miejsce 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej
albo miejsce 
zamieszkania

Kryterium 
„Cena - 100%”
Liczba punktów

Łączna 
punktacja

2 381 835,49 zł brutto

1

 Konsorcjum firm:
1. Zakład Usług 
Leśnych i 
Ogólnobudowlanych 
Piotr Dłużniewski
2. Zakład Usług 
Leśnych Jarosław 
Dłużniewski

Konsorcjum firm:
1. Świętajno 

30A, 19-411 
Świętajno

2. Zalesie 41, 
19-411 
Świętajno

100,00 pkt
100,00 pkt

Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego 
z wybranym Wykonawcą 18 grudnia 2024 r.



2

2. Pakiet II - leśnictwa: Czostków, Dąbrówki, Nasuty, Kowalki, Cisowo, Mieruniszki

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2025 na w/w Pakiet dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną przez Wykonawcę tj.: 
Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych Antoni Krzyżewski Kaletnik 75a, 16-411 Szypliszki; 
Tomasz Falkowski ”TOMEK-USŁUGI LEŚNE” Galwiecie nr 11 lok. 9, 19-500 Gołdap, z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 847 881,44 zł brutto (słownie: cztery 
miliony osiemset czterdzieści siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 44/100).
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako 
najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie kryterium oceny ofert 
określonym w specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium oceny 
ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację:

Kryterium
„Cena - 100%”

Wartość z ofertyNr 
oferty

Nazwa albo
 imię i nazwisko

Siedziba lub miejsce 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej
albo miejsce 
zamieszkania

Kryterium 
„Cena - 100%”
Liczba punktów

Łączna 
punktacja

4 847 881,44 zł brutto

3

 Konsorcjum firm:
1. Zakład Usług 
Leśnych Antoni 
Krzyżewski Piotr 
Dłużniewski
2. Tomasz Falkowski 
”TOMEK-USŁUGI 
LEŚNE”

Konsorcjum firm:
1. Kaletnik 75a, 

16-411 
Szypliszki

2. Galwiecie nr 
11 lok. 9, 19-
500 Gołdap

100,00 pkt
100,00 pkt

Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego 
z wybranym Wykonawcą 18 grudnia 2024 r.

3. Pakiet III - leśnictwa: Doliwy, Gąski, Kłosowo, Puchówek, Szczedranka, Zajdy

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2025 na w/w Pakiet dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożoną przez Wykonawcę tj.: 
Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych i Ogólnobudowlanych Piotr Dłużniewski Świętajno 
30A , 19-411 Świętajno; Zakład Usług Leśnych Jarosław Dłużniewski Zalesie 41, 19-411 
Świętajno z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 5 495 729,29 zł brutto 
(słownie: pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dwadzieścia 
dziewięć złotych 29/100).
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako 
najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie kryterium oceny ofert 



3

określonym w specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium oceny 
ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację:

Kryterium
„Cena - 100%”

Wartość z ofertyNr 
oferty

Nazwa albo
 imię i nazwisko

Siedziba lub miejsce 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej
albo miejsce 
zamieszkania

Kryterium 
„Cena - 100%”
Liczba punktów

Łączna 
punktacja

5 495 729,29 zł brutto

2

 Konsorcjum firm:
1. Zakład Usług 
Leśnych i 
Ogólnobudowlanych 
Piotr Dłużniewski
2. Zakład Usług 
Leśnych Jarosław 
Dłużniewski

Konsorcjum firm:
1. Świętajno 

30A, 19-411 
Świętajno

2. Zalesie 41, 
19-411 
Świętajno

100,00 pkt
100,00 pkt

Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego 
z wybranym Wykonawcą 18 grudnia 2024 r.

Z poważaniem

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Olecko 

Zbigniew Piotr Poniatowski
/podpisano elektronicznie/


		2024-12-06T12:41:26+0000
	Zbigniew Piotr Poniatowski




